
N. Baixa Número

3025 220,00

3032 220,00

3028 220,00

3027 220,00

3031 220,00

3026 220,00

3029 660,00

3024 1.375,00

3038 1.375,00

3034 1.375,00

3100 1.375,00

COREN/AL
Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

Relação de Pagamentos

260

258

259

264

263

261

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - ao CONSELHEIRO Paulo Jorge Torres Guimarães Silva, referente a 1/2 (meia) para participar do lançamento da campanha nursing now em Alagoas com destino a cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 

146/2019 de 29/07/2019.

P

P 220,00

257

278

279

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - ao CONSELHEIRO Renné Cosmo da Costa, referente a 1 Diária e 1/2 (meia) para conceder entrevista em radio local e realizar abertura do lançamento da campanha nursing now em Alagoas com destino a 

ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 153/2019 de 31/07/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - ao conselheiro(a) Alexandre de Souza Lima, referente a 2 (Duas) Diária e 1/2 (Meia) para participar do 11º SENAFIS do Sistema Cofen/Coren's na cidade de Aracaju/SE de acordo com a portaria nº 147/2019 de 

29/07/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - ao conselheiro(a) Eluciane Soares da Luz, referente a 2 (Duas) Diária e 1/2 (Meia) para participar do 11º SENAFIS do Sistema Cofen/Coren's na cidade de Aracaju/SE de acordo com a portaria nº 147/2019 de 

29/07/2019.

510/19

277

280

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - ao conselheiro(a) Renné Cosmo da Costa, referente a 2 (Duas) Diária e 1/2 (Meia) para participar do 11º SENAFIS do Sistema Cofen/Coren's na cidade de Aracaju/SE de acordo com a portaria nº 147/2019 de 

29/07/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - o conselheiro(a) MARGARETE MENEZES BISPO, referente a 2 (Duas) Diária e 1/2 (Meia) para participar do 11º SENAFIS do Sistema Cofen/Coren's na cidade de Aracaju/SE de acordo com a portaria nº 147/2019 de 

29/07/2019.

508/19

N. Emp.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - ao CONSELHEIRO Alexandre de Souza Lima, referente a 1/2 (meia) para participar do lançamento da campanha nursing now em Alagoas com destino a cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 146/2019 de 

29/07/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - A CONSELHEIRA Eluciane Soares da Luz, referente a 1/2 (meia) para participar do lançamento da campanha nursing now em Alagoas com destino a cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 146/2019 de 

29/07/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - a CONSELHEIRA IRIS VITORINO DOS SANTOS, referente a 1/2 (meia) para participar do lançamento da campanha nursing now em Alagoas com destino a cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 146/2019 

de 29/07/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - a CONSELHEIRA MARGARETE MENEZES BISPO, referente a 1/2 (meia) para participar do lançamento da campanha nursing now em Alagoas com destino a cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 146/2019 

de 29/07/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - ao CONSELHEIRO Maycon Correia Máximo de Lima, referente a 1/2 (meia) para participar do lançamento da campanha nursing now em Alagoas com destino a cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 

146/2019 de 29/07/2019.

Processo

495/19

499/19

505/19

496/19

494/19

493/19

492/19

507/19

497/19

Data Pgto

02/08/2019

02/08/2019

02/08/2019

02/08/2019

02/08/2019

02/08/2019

02/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

06/08/2019

Favorecido

Alexandre de Souza Lima

Eluciane Soares da Luz

IRIS VITORINO DOS SANTOS

MARGARETE MENEZES BISPO

Maycon Correia Máximo de Lima

Paulo Jorge Torres Guimarães Silva

Renné Cosmo da Costa

Alexandre de Souza Lima

Eluciane Soares da Luz

Renné Cosmo da Costa

MARGARETE MENEZES BISPO

Valor

P

P

P

P

P

P

P

P

P

Valor Liq.

220,00

220,00

220,00

220,00

220,00

660,00

1.375,00

1.375,00

1.375,00

1.375,00

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Documento Conta

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros



3037 1.375,00

3084 880,00

3077 880,00

3095 220,00

3101 220,00

276

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - ao conselheiro(a) Maycon Correia Máximo de Lima, referente a 2 (Duas) Diária e 1/2 (Meia) para participar do 11º SENAFIS do Sistema Cofen/Coren's na cidade de Aracaju/SE de acordo com a portaria nº 147/2019 de 

29/07/2019.

294

293

304

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - a Maycon Correia Máximo de Lima, referente a 2 (duas) diárias de 15 a 17 de Agosto/2019 para realizar e participar do projeto COREN NA ESTRADA com destino a PIRANHAS/AL de acordo com a portaria 162/2019 de 

15/08/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - a Paulo Jorge Torres Guimarães Silva, referente a 2 (duas) diárias de 15 a 17 de Agosto/2019 para realizar e participar do projeto COREN NA ESTRADA com destino a PIRANHAS/AL de acordo com a portaria 162/2019 

de 15/08/2019.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - Alexandre de Souza Lima - referente a 1/2 (meia) com transporte próprio no dia 29 de Agosto de 2019 para realizar e participar do projeto COREN NA ESTRADA com destino a Viçosa/AL de acordo com a portaria 

163/2019 de 22/08/2019.

20/08/2019

303

Total de pagamentos:

Total líquido:

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  - Renné Cosmo da Costa --  referente a 1/2 (meia) com transporte próprio no dia 29 de Agosto de 2019 para realizar e participar do projeto COREN NA ESTRADA com destino a Viçosa/AL de acordo com a portaria 

163/2019 de 22/08/2019.

507/2019

547/19

546/2019

563/2019

561/2019

16

06/08/2019

20/08/2019

29/08/2019

29/08/2019

Maycon Correia Máximo de Lima

Maycon Correia Máximo de Lima

Paulo Jorge Torres Guimarães Silva

Alexandre de Souza Lima

Renné Cosmo da Costa

11055

P

P

P

P

P

1.375,00

880,00

880,00

220,00

220,00

11055

11055

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária

Recibo de Diária
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6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros
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