COREN/AL

Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58



Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta	
260	3025	495/19	02/08/2019	Alexandre de Souza Lima	220,00 P	220,00	Recibo de Diária		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros	
	Vr. Ref. Pagament 29/07/2019.	to da Recibo de D	iária N.º - ao CON	ISELHEIRO Alexandre de Souza Lima, referente a 1/	2 (meia) para participar do lanç	amento da campa	anha nursing now em Ala	goas com destino a	cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 146/2019 de	
258	3032	499/19	02/08/2019	Eluciane Soares da Luz	220,00 P	220,00	Recibo de Diária		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros	
	Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º - A CONSELHEIRA Eluciane Soares da Luz, referente a 1/2 (meia) para participar do lançamento da campanha nursing now em Alagoas com destino a cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 146/2019 de 29/07/2019.									
259	3028	505/19	02/08/2019	IRIS VITORINO DOS SANTOS	220,00 P	220,00	Recibo de Diária		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros	
	Vr. Ref. Pagament de 29/07/2019.	to da Recibo de D	iária N.º - a CONS	SELHEIRA IRIS VITORINO DOS SANTOS, referente a	a 1/2 (meia) para participar do l	ançamento da ca	mpanha nursing now em	Alagoas com destin	o a cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 146/2019	
264	3027	496/19	02/08/2019	MARGARETE MENEZES BISPO	220,00 P	220,00	Recibo de Diária		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros	
	Vr. Ref. Pagamen de 29/07/2019.	to da Recibo de D	oiária N.º - a CONS	SELHEIRA MARGARETE MENEZES BISPO, referente	a 1/2 (meia) para participar do l	lançamento da ca	ampanha nursing now em	Alagoas com destin	o a cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 146/2019	
263	3031	494/19	02/08/2019	Maycon Correia Máximo de Lima	220,00 P	220,00	Recibo de Diária		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros	
	Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º - ao CONSELHEIRO Maycon Correia Máximo de Lima, referente a 1/2 (meia) para participar do lançamento da campanha nursing now em Alagoas com destino a cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 146/2019 de 29/07/2019.									
261	3026	493/19	02/08/2019	Paulo Jorge Torres Guimarães Silva	220,00 P	220,00	Recibo de Diária		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros	
	Vr. Ref. Pagament 146/2019 de 29/0		oiária N.º - ao CON	ISELHEIRO Paulo Jorge Torres Guimarães Silva, refe	rente a 1/2 (meia) para particip	ar do lançamento	o da campanha nursing no	w em Alagoas com	destino a cidade de ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria	
257	3029	492/19	02/08/2019	Renné Cosmo da Costa	660,00 P	660,00	Recibo de Diária		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros	
	Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º - ao CONSELHEIRO Renné Cosmo da Costa, referente a 1 Diária e 1/2 (meia) para conceder entrevista em radio local e realizar abertura do lançamento da campanha nursing now em Alagoas com destino a ARAPIRACA/AL de acordo com a portaria 153/2019 de 31/07/2019.									
278	3024	507/19	05/08/2019	Alexandre de Souza Lima	1.375,00 P	1.375,00	Recibo de Diária		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros	
	Vr. Ref. Pagament 29/07/2019.	to da Recibo de D	oiária N.º - ao cons	selheiro(a) Alexandre de Souza Lima, referente a 2 (Duas) Diária e 1/2 (Meia) para	participar do 11º	SENAFIS do Sistema Cofe	en/Coren's na cidad	e de Aracaju/SE de acordo com a portaria nº 147/2019 de	
279	3038	510/19	05/08/2019	Eluciane Soares da Luz	1.375,00 P	1.375,00	Recibo de Diária		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros	
	Vr. Ref. Pagament 29/07/2019.	to da Recibo de D	Piária N.º - ao cons	selheiro(a) Eluciane Soares da Luz, referente a 2 (Do	uas) Diária e 1/2 (Meia) para pa	rticipar do 11º SE	ENAFIS do Sistema Cofen/	'Coren's na cidade o	de Aracaju/SE de acordo com a portaria nº 147/2019 de	
277	3034	508/19	05/08/2019	Renné Cosmo da Costa	1.375,00 P	1.375,00	Recibo de Diária		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros	
	Vr. Ref. Pagament 29/07/2019.	to da Recibo de D	iária N.º - ao cons	selheiro(a) Renné Cosmo da Costa, referente a 2 (D	uas) Diária e 1/2 (Meia) para pa	irticipar do 11º SE	ENAFIS do Sistema Cofen _i	/Coren's na cidade (de Aracaju/SE de acordo com a portaria nº 147/2019 de	
280	3100	497/19	06/08/2019	MARGARETE MENEZES BISPO	1.375,00 P	1.375,00	Recibo de Diária		6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros	
	Vr. Ref. Pagament 29/07/2019.	to da Recibo de D	iária N.º - o conse	elheiro(a) MARGARETE MENEZES BISPO, referente a	a 2 (Duas) Diária e 1/2 (Meia) p	ara participar do :	11º SENAFIS do Sistema	Cofen/Coren's na ci	dade de Aracaju/SE de acordo com a portaria nº 147/2019 de	

276	3037	507/2019	06/08/2019	Maycon Correia Máximo de Lima	1.375,00 P	1.375,00	Recibo de Diária	6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros		
	Vr. Ref. Pagamen 29/07/2019.	to da Recibo de Di	ária N.º - ao cons	selheiro(a) Maycon Correia Máximo de Lima, referen	te a 2 (Duas) Diária e 1/2 (Meia) p	oara participar do	o 11º SENAFIS do Sistema	Cofen/Coren's na cidade de Aracaju/SE de acordo com a portaria nº 147/2019 de		
294	3084	547/19	20/08/2019	Maycon Correia Máximo de Lima	880,00 P	880,00	Recibo de Diária	6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros		
	Vr. Ref. Pagament 15/08/2019.	to da Recibo de Di	ária N.º - a Mayo	on Correia Máximo de Lima, referente a 2 (duas) diá	irias de 15 a 17 de Agosto/2019 p	ara realizar e pa	rticipar do projeto COREN N	NA ESTRADA com destino a PIRANHAS/AL de acordo com a portaria 162/2019 de		
293	3077	546/2019	20/08/2019	Paulo Jorge Torres Guimarães Silva	880,00 P	880,00	Recibo de Diária	6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros		
	Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º - a Paulo Jorge Torres Guimarães Silva, referente a 2 (duas) diárias de 15 a 17 de Agosto/2019 para realizar e participar do projeto COREN NA ESTRADA com destino a PIRANHAS/AL de acordo com a portaria 162/2019 de 15/08/2019.									
304	3095	563/2019	29/08/2019	Alexandre de Souza Lima	220,00 P	220,00	Recibo de Diária	6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros		
	Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º - Alexandre de Souza Lima - referente a 1/2 (meia) com transporte próprio no dia 29 de Agosto de 2019 para realizar e participar do projeto COREN NA ESTRADA com destino a Viçosa/AL de acordo com a portaria 163/2019 de 22/08/2019.									
303	3101	561/2019	29/08/2019	Renné Cosmo da Costa	220,00 P	220,00	Recibo de Diária	6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diárias a Conselheiros		
Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º - Renné Cosmo da Costa referente a 1/2 (meia) com transporte próprio no dia 29 de Agosto de 2019 para realizar e participar do projeto COREN NA ESTRADA com destino a Viçosa/AL de acordo com a portaria 163/2019 de 22/08/2019.										
Tota	Total de pagamentos: 16				11055	11055				
	Total líqu	ıido:				11055				
								Página:1/1		

Página:1/1